РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(тринадцатая  сессия восьмого созыва)

 РЕШЕНИЕ

 от «19» июля 2024г. №17

О внесении изменений в решение

 Совета народных депутатов

Лютаевского сельсовета от

25.12.2023 № 28«О бюджете

муниципального образования

Лютаевский сельсовет

 Солонешенского района

Алтайского края на 2024 год»

      Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и статьей 24 Устава муниципального образования Лютаевский

сельсовет Солонешенского района Алтайского края,  Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:

       1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов от

25.12.2023 № 28 «О бюджете муниципального образования Лютаевский

сельсовет  на 2023 год»:

        1.1 Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета на 2024 год:

        1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Лютаевский

сельсовет 3117,7 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов,

получаемых из других бюджетов 2560,7тыс. руб.;

        2) общий объем расходов  бюджета Лютаевский сельсовет 3139,4тыс.

руб.;

        3) верхний предел муниципального долга на 1 января 2024 года в сумме 0

тыс. руб., в том числе предельный объем обязательств по муниципальным

гарантиям муниципального образования Лютаевский сельсовет  0 тыс.

рублей.»

      2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского

поселения на 2024 год согласно приложению 1 к настоящему Решению

      3. Внести соответствующие изменения в приложения № 2,3 к решению

Совета народных депутатов от 25.12.2023 №28 « О бюджете муниципального

образования Лютаевский сельсовет Солонешенского района Алтайского края

на 2023 год.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета народных депутатов  по бюджету, налоговой,

кредитной и социальной политике.(Шедлих Н.И.).

Председатель  Совета народных депутатов

Лютаевского сельсовета                                        Т.Н.Суртаева

Глава сельсовета                                                                               Т.В. Киселёва